

DODATEK č. 1

ke SMLouvě o dílo

uzavřená v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen "občanský zákoník") mezi těmito stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Město Jáchymov

Sídlo zadavatele: nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov
IČ: 00254622
DIČ: CZ 00254622
Bankovní spojení: ČSOB Ostrov
Číslo účtu: 234086011/0300
Statutární zástupce: Ing. Bronislav Grulich, starosta města

(dále jen "objednatel")

a

2. Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Sídlo: Vysoká Pec 600, 432 59 Vysoká Pec
Zastoupen: Miroslavem Štýbrem, jednatel společnosti
IČ: 61538213
DIČ: CZ61538213
Obchodní rejstřík: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, Vložka 7746
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3293310267/0100

(dále jen "zhotovitel")

1.Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel pro objednatele provede další práce uvedené ve změnových listech č. 01 až č. 07 včetně rekapitulace změn, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a které obsahují přesnou specifikaci prací, materiálů a cen za provedení těchto prací. Dodatkem č. 1 se na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 30.9.2020 následovně:

V článku 5. Cena díla takto:

IV. DOBA PLNĚNÍ

	původní cena díla	navýšení ceny díla	nová cena díla
Cena bez DPH	25 935 478,08 Kč	1 076 230,18 Kč	27 011 708,26 Kč
DPH 15%	3 550 009,94 Kč	161 434,53 Kč	3 711 444,47 Kč
DPH 21%	476 436,49 Kč		476 436,49 Kč
Cena včetně DPH	29 961 924,51 Kč	1 237 664,71Kč	31 199 589,22 Kč

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 Smlouvu o dílo.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Jáchymov usnesením č. 472/23/2021 ze dne 27.10.2021.

Za objednatele:

V Jáchymově dne 1. 11. 2021

Ing. Bronislav Grulich
starosta města



Za zhotovitele:

Ve Vysoké Peci dne 2. 11. 2021

jednatel společnosti METALL QUATRO spol. s r.o.

METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Přílohy:

Změnové listy č. 1 až č. 7

Rekapitulace změn

Název stavby:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavební úpravy bytového domu na Slovanech č.p. 545, Jáchymov

Město Jáchymov/Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51IČ: 00254622

METALL QUATRO spol. s r.o/Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká PecIČ: 61538213DIČ: CZ61538213

Rekapitulace - Změnových listů

Název	Cena celkem	Popis
Změnový list č. 01 - Trhlíny ve střepech 1. PP - 1. část	87 383,77 Kč	Po provedení částečného vyklizení prostor v 1.PP, byly ve stropní konstrukci nad 1.PP zjištěny trhlíny. Jedná se trhlíny v m.č. 0.05, 0.09 - trhlína je orientována od okna směrem do středu místnosti cca 3,5m vč. odhalených armatur. Dále chodba m.č. 0.08 a zde se nachází odhalená armatura a značč zkorodovaná a sklep 0.10 a 0.018 kde je stejný problém s armaturou.
Změnový list č. 02 - Doplnění háků okapových žlabů	24 360,00 Kč	Subdodavatelem zhotovitele bylo doporučeno doplnění žlabových háků s ohledem na klimatickou oblast (stavba je cca 588 m.n.m). Projektová dokumentace předpokládá 1 hák na metr žlabu, zhotovitel doporučuje 3ks na metr žlabu. Projektant souhlasí s navýšením počtu žlabových háků.
Změnový list č. 03 - Odkopání objektu po obvodu na niveletu -3,125	169 452,52 Kč	S ohledem na vlhkost zdíva bylo dohodnuto realizovat odkop kolem objektu na úroveň nivelety -3,125. Projektantem odsouhlaseno.
Změnový list č. 04 - Otlučení fasády objektu	-6 918,39 Kč	Dne 23. 7. 2021 byla provedena pracovníkem firmy Baumiť, spol. s r.o., zkouška přídržnosti podkladu fasády. Výsledek zkoušky - U všech odtrhových terčů, kde došlo k porušení na 100 % v podkladu nebylo možno určit přídržnost lepicí hmoty k podkladu. Touto zkouškou se určila soudržnost podkladu. Přídržnost lepicí hmoty k podkladu je vyšší než naměřené hodnoty napětí. Naměřené hodnoty nesplňují doporučenou průměrnou soudržnost podkladu dle ČSN 73 2901 nejméně 200 kPa s tím, že nejmenší jednotlivá přípustná hodnota musí být alespoň 80 kPa. Zkouška přídržnosti lepicí hmoty k podkladu byla provedena lokálně a nelze zaručit, že na jiných částech objektu bude mít původní omítka stejné parametry a vlastnosti. Podklad pro lepení zateplovacího systému musí splňovat požadavky normy ČSN 73 2901.

Stavební úpravy bytového domu na Slovanech č.p. 545, Jáchymov

Změnový list č. 05 - Strop nad 3. NP – mezi výtahovou šachtou a schodištěm	20 894,95 Kč	Strop nad 3. NP – mezi výtahovou šachtou a schodištěm V rámci realizace bouracích prací bylo zjištěno, že strop mezi výtahovou šachtou a schodištěm na 3.NP není betonový. Projektantem byla zpracována dokumentace řešící doplnění nové železobetonové stropní konstrukce.
Změnový list č. 06 - Doplnění svislých hydroizolací po obvodu objektu a podříznutí objektu s vložením vodorovné hydroizolace	742 057,33 Kč	Na základě předchozích jednání byla na základě žádosti objednatele zpracována zhotovitelem technicko-ekonomická nabídka na provedení sanací zdiva objektu. Předmětem nabídky je: • Dodatečná horizontální hydroizolace podříznutím diamantovým lanem a vložením sklolaminátových • Vyškrabání spár vnějšího zdiva • Nová cementová omítka hrubá vnější jednovrstvá zatřená • Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem • Provedení svislé izolace proti zemní vlhkosti modifikovanými pásy přitavením • Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů a propojení vodorovné a svislé hydroizolace • Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 80 mm • Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20 mm • Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2
Změnový list č. 07 - Doplnění spřažovacích prvků nově realizovaných stropních konstrukcí nad 1., 2. a 3. NP	39 000,00 Kč	Zhotovitel připomínkoval nesoulad počtu spřažovacích prvků ve výkazu výměr, který předpokládal dodávku 1760ks. Proběhlo jednání s projektantem, který navýšil položku o dalších 390ks.
Celkem bez DPH	1 076 230,18 Kč	

Rekapitulace smluvní ceny:

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	25 935 478,08 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	1 076 230,18 Kč
Cena za provedení díla dle nabídkových rozpočtů včetně sjednaných víceprací a méněprací	27 011 708,26 Kč

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 07

Název stavby:

Stavební úpravy bytového domu na Slovanech č.p. 545, Jáchymov

Objednatel:

Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČ: 00254622

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o, Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ: 61538213, DIČ: CZ61538213

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
Celkem					39 000,00
Vícepráce					39 000,00
Méněpráce					0,00
Změnový list č. 07 - Doplnění sprážovacích prvků nově realizovaných stropních konstrukcí nad 1., 2. a 3. NP					39 000,00
411354219R	Bednění stropů ztracené - sprážovací prvky v.95mm vč.hřebů - dodávka vč.montáže	kus	390,00	100,00	39 000,00

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 05

Název stavby: Stavební úpravy bytového domu na Slovanech č.p. 545, Jáchymov
Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČ: 00254622
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o, Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ: 61538213, DIČ: CZ61538213

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
Celkem					20 894,95
Vícepráce					22 410,46
Méněpráce					-1 515,51
Změnový list č. 05 - Strop nad 3. NP – mezi výtahovou šachtou a schodištěm					20 894,95
310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	4,00	77,57	310,28
411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,49	2 983,42	1 467,84
411354219	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	6,00	547,11	3 282,66
411354219R	Bednění stropů ztracené - spřažovací prvky v.95mm vč.hřebů - dodávka vč.montáže	kus	14,00	100,00	1 400,00
411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	6,00	127,04	762,24
411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	6,00	35,96	215,76
411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,07	25 330,65	1 747,81
413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,04	7 983,38	279,42
413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,06	7 327,03	410,31
13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,06	21 930,00	1 315,80
611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-3,77	149,82	-564,22
611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-3,77	214,17	-806,56

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
611325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	-3,77	38,43	-144,73
965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	3,77	87,54	329,68
965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	3,77	32,06	120,74
965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,45	494,06	223,32
973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,00	186,06	744,24
997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	1,39	778,21	1 084,05
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,39	135,43	188,65
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,75	7,88	368,41
997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,20	630,00	123,48
997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,63	531,00	335,59
997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,63	225,00	142,43
998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,57	147,39	231,40
713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,77	85,34	321,39
63150985	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25 kg/m3 600x3000 tl.80mm	m2	3,84	249,05	956,60
998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,02	850,65	17,01
998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,02	474,98	9,50
762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	3,77	26,21	98,71
762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	3,00	51,02	153,06
763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,77	701,18	2 640,64
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,77	25,17	94,79

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	3,77	35,79	134,79
28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	4,14	36,21	150,02
998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,10	939,81	90,22
998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,10	450,01	43,20
783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,14	96,28	302,03
413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,00	123,00	246,00
413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	2,00	230,00	460,00
13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,04	26 900,00	995,30
	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 - rozdílová jednotková cena dle aktuální ceny trhu	t	0,04	16 570,00	613,09

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 06

Název stavby: Stavební úpravy bytového domu na Slovanech č.p. 545, Jáchymov
Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČ: 00254622
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ: 61538213, DIČ: CZ61538213

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]

Celkem	742 057,33
Vícepráce	742 057,33
Méněpráce	0,00

Změnový list č. 06 - Doplnění svislých hydroizolací po obvodu objektu a podříznutí objektu s vložením vodorovné hydroizolace

622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	32,46	522,01	16 943,40
28376016	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 80mm	m2	33,11	145,35	4 812,10
941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	832,00	60,75	50 544,00
941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	832,00	37,07	30 842,24
997013501	Odvoz sutí a vyloupaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,24	135,43	167,53
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vyloupaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,58	7,88	311,92
997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,24	531,00	656,85
998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,26	147,39	775,86
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	66,92	19,19	1 284,27

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,02	44 460,00	1 022,58
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	66,92	103,45	6 923,29
998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	1,22	947,00	1 153,45
998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	1,22	501,19	610,45
619325131	Vytváření vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	307,66	202,13	62 187,32
622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnějších stěn nanášená ručně	m2	88,33	314,98	27 821,87
622142002	Potažení vnějších stěn sklovlníky pletivem	m2	27,76	94,94	2 635,53
919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	66,92	56,87	3 805,97
97800000R	Dodatečná horizontální hydroizolace podříznutím diamantovým lanem a vložení sklolaminátových desek vč. koordinační přírazky	m2	72,90	5 067,36	369 410,54
97800001R	Doprava a režie pro technologii podřezání	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
978023411	Výškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	88,33	67,97	6 003,72
985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou	m2	88,33	114,36	10 101,30
985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových kartáči	m2	88,33	146,79	12 965,81
985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	88,33	120,89	10 678,09
62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	80,31	157,00	12 608,51
711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	66,92	223,96	14 988,30
711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	69,40	114,55	7 949,77
711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	27,76	397,78	11 042,37
711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	95,30	635,65	60 579,99
VRN 05	Provozní vlivy	Kč	1,00	572,23	572,23
VRN 06	Další náklady na pracovníky	Kč	1,00	515,01	515,01
VRN 07	Ostatní náklady	Kč	1,00	143,06	143,06

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 04

Název stavby: Stavební úpravy bytového domu na Slovanech č.p. 545, Jáchymov
Oblednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČ: 00254622
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o, Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ: 61538213, DIČ: CZ61538213

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
Celkem					
Vícepráce					-6 918,39
Méněpráce					156 814,03
Změnový list č. 04 - Otlučení fasády objektu					-163 732,42
622325203	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	-748,68	216,51	-162 097,57
978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% vč.očištění povrchu zdiva	m2	748,68	53,02	39 695,23
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	56,96	135,43	7 714,50
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 822,82	7,88	14 363,79
997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	56,96	531,00	30 247,35
998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-11,09	147,39	-1 634,85
	Oprava podkladu vnějších stěn po odstranění omítek pod ETIC	m2	760,89	85,15	64 793,16

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 03

Název stavby: Stavební úpravy bytového domu na Slovanech č.p. 545, Jáchymov
Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČ: 00254622
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o, Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ: 61538213, DIČ: CZ61538213

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
Celkem					169 452,52
Vícepráce					169 452,52
Méněpráce					0,00
Změnový list č. 03 - Odkopání objektu po obvodu na niveletu -3,125					169 452,52
132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	97,81	654,78	64 043,38
132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	48,91	54,69	2 674,61
162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	97,81	31,23	3 054,58
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,23	154,70	654,54
167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	195,62	117,10	22 906,87
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	102,04	14,38	1 467,34
171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,46	210,00	1 777,02
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	93,58	77,51	7 253,23
139911123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	5,40	12 100,00	65 340,00
VRN 05	Provozní vlivy	Kč	1,00	130,67	130,67
VRN 06	Další náklady na pracovníky	Kč	1,00	117,61	117,61
VRN 07	Ostatní náklady	Kč	1,00	32,67	32,67

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 01

Název stavby: Stavební úpravy bytového domu na Slovanech č.p. 545, Jáchymov

Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČ: 00254622

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o, Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ: 61538213, DIČ: CZ61538213

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
Celkem					87 383,77
Vícepráce					100 565,31
Méněpráce					-13 181,54
Změnový list č. 01 - Trhliny ve stropech 1. PP - 1. část					87 383,77
139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	2,843	1 648,77	4 687,45
162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,843	31,23	88,79
162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,843	81,05	230,43
162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	2,843	73,83	209,90
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,843	154,70	439,81
171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,843	14,38	40,88
171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,265	210,00	895,65
28611117	trubka kanalizační PVC DN 125x500 mm SN4	m	2,000	146,70	293,40
310236241R	Zabetonování otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovým tl do 300 mm	kus	1,000	162,00	162,00
311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	23,000	894,04	20 562,92
342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-11,979	488,56	-5 852,46
342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-11,021	665,01	-7 329,08
413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,186	7 327,03	1 362,83
631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,059	3 052,42	6 284,93

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,058	26 826,67	1 555,95
973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	186,06	372,12
997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	2,637	778,21	2 052,14
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,637	135,43	357,13
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,384	7,88	664,95
997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,637	531,00	1 400,25
998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	9,927	147,39	1 463,14
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2,888	25,17	72,69
763164236	SDK obklad dřevěných kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15	m	3,850	801,55	3 085,97
998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,057	939,81	53,57
998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,057	450,01	25,65
783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,449	96,28	524,63
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1,925	33,24	63,99
13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	0,201	26 000,00	5 226,00
4113543RR	Provizorní montážní podepření	kpl	1,000	2 767,89	2 767,89
985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm	m2	13,136	495,00	6 502,32
985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	13,136	499,00	6 554,86
985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	13,136	161,00	2 114,90
985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	13,136	1 560,00	20 492,16
985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	13,136	304,00	3 993,34
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	13,136	354,00	4 650,14
	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375 - rozdílová jednotková cena dle aktuální ceny trhu	t	0,201	6 530,00	1 312,53

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02

Název stavby: Stavební úpravy bytového domu na Slovanech č.p. 545, Jáchymov
Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČ: 00254622
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o, Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec, IČ: 61538213, DIČ: CZ61538213

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
Celkem					24 360,00
Vícepráce					24 360,00
Méněpráce					0,00
Změnový list č. 02 - Doplnění háků okapových žlabů					24 360,00
76450110R	Montáž a dodávka žlabového háku podokapního s povrchovou úpravou včetně spojovacího materiálu	kus	140,00	174,00	24 360,00

